
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

3η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Ταχ. Δ/νση: Μαυριωτίσσης 
Ταχ. Κώδικας: 521 00 

Κωδικός Ηλεκτρονικής Τιμολόγησης
1015.Ε00229.0001

Πληροφορίες: Μεσιτίδου Γ. 
Τηλέφωνο: 2467350614-615 

Fax: 2467350657 
E-mail: prom2@kastoriahospital.gr 

Καστοριά, 04/02/2025

Αριθμός Διαγωνισμού iSupplies: 4908

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΠΡΟΧΕΙΡΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Το Γενικό Νοσοκομείο Καστοριάς

Ανακοινώνει την έρευνα αγοράς και καλεί κάθε ενδιαφερόμενο προμηθευτή να υποβάλει Προσφορά για την προμήθεια
των παρακάτω ειδών, με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή:

A/A Περιγραφή Είδους Μονάδα Μέτρησης Ποσότητα

1 ΣΥΡΙΓΓΑ ΙΝΣΟΥΛΙΝΗΣ 1ml 27G Τεμάχιο 3.000,00000

2 ΣΥΡΙΓΓΑ 20 cc BEL 21G Τεμάχιο 4.000,00000

3 ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΔΙΣΚΙΑ Νο DCC 2 5gr Τεμάχιο 3.600,00000

4 ΝΕΦΡΟΕΙΔΗ ΠΛΑΣΤΙΚΑ Τεμάχιο 2.000,00000

5 ΕΠΙΘΕΜΑΤΑ ΤΡΑΥΜΑΤΩΝ 10Χ10cm Τεμάχιο 3.600,00000

6 ΔΟΧΕΙΑ ΑΠΟΡ ΒΕΛΟΝΩΝ 5 ΛΙΤΡ Τεμάχιο 360,00000

7 ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΟΡΟΥ ΜΕ ΑΕΡΑΓΩΓΟΥΣ ΚΑΙ ΦΙΛΤΡΟ Τεμάχιο 5.000,00000

8 ΟΥΡΟΣΥΛΛΕΚΤΕΣ 2000cc ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΜΕ ΒΑΛΒΙΔΑ Τεμάχιο 3.000,00000

9 3way STOP COCK ΑΠΛΑ Τεμάχιο 5.000,00000

10 ΕΠΙΘΕΜΑΤΑ ΤΡΑΥΜΑΤΩΝ 5Χ7 5cm Τεμάχιο 3.000,00000

11 ΤΑΙΝΙΕΣ ΑΥΤΟΚ ΜΕΤΑΞΙ 5cm silk tape Τεμάχιο 540,00000

12 ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ ΞΥΛΙΝΑ ΜΧ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ ΣΕ ΑΤΟΜΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ Τεμάχιο 3.000,00000

13 ΜΑΣΚΕΣ ΟΞΥΓΟΝΟΥ ΜΕ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ 1,8-2,1m Τεμάχιο 500,00000

14 ΠΑΝΕΣ ΚΡΑΤΕΙΑΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ Τεμάχιο 600,00000

15 ΣΥΣΚ ΜΙΚΡ ΝΩΝ ΤΥΠΟΥ DIAL FLOW Τεμάχιο 3.000,00000

mailto:prom2@kastoriahospital.gr
ΑΔΑ: 6ΣΗ94690ΒΥ-ΖΔΒ



16 ΓΑΝΤΙΑ LATEX ΧΩΡΙΣ ΠΟΥΔΡΑ Τεμάχιο 100.000,00000

17 ΧΑΡΤΟΒΑΜΒΑΚΑΣ 40Χ60 ΠΑΚΕΤΟ 5ΚΙΛ Τεμάχιο 40,00000

A/A Περιγραφή Είδους Μονάδα Μέτρησης Ποσότητα

Για την επιτάχυνση των διαδικασιών και για τη διευκόλυνση των ενδιαφερόμενων προμηθευτών, το Νοσοκομείο
διεξάγει έρευνα αγοράς μέσω της υπηρεσίας ηλεκτρονικής διαχείρισης αιτημάτων / προσφορών iSupplies
(http://isupplies.gr) της εταιρείας iSmart P.C.

Για να συμμετάσχει ένας προμηθευτής στην εν λόγω έρευνα αγοράς, πρέπει να εγγραφεί δωρεάν στην πλατφόρμα
iSupplies, αν δεν είναι ήδη εγγεγραμμένος. Η διαδικασία εγγραφής γίνεται απλά είτε μέσω τηλεφώνου στην iSmart P.C.
στο 2103601671 είτε συμπληρώνοντας τη σχετική φόρμα εγγραφής στη διεύθυνση: http://isupplies.gr/auth/register.

Οι προσφορές που θα υποβληθούν πρέπει να περιλαμβάνουν:

Την προσφερόμενη τιμή ανά είδος, σε Ευρώ. Η τιμή της προσφοράς θα πρέπει να μην υπερβαίνει, σε καμία
περίπτωση, την τιμή του Παρατηρητηρίου Τιμών της Ε.Π.Υ., εφ’ όσον το συγκεκριμένο είδος είναι καταχωρημένο
σε αυτό. Η τιμή, επίσης, θα είναι σταθερή μέχρι την οριστική παραλαβή των ειδών.
Το ποσοστό του Φ.Π.Α. ανά είδος.
Τον α/α του Παρατηρητηρίου Τιμών της Ε.Π.Υ. ανά είδος.
Την τιμή του Παρατηρητηρίου Τιμών της Ε.Π.Υ. ανά είδος. 
(σε περίπτωση που το είδος δεν είναι καταχωρημένο στο Παρατηρητήριο Τιμών της Ε.Π.Υ., θα πρέπει να γίνεται
σχετική μνεία στην προσφορά).

Σύμφωνα με την με αριθμ. 52445 ΕΞ 2023/ 04.04.2023 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Υποχρέωση υποβολής
ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς» [(Β' 2385/12-4-2023), οι οικονομικοί φορείς
υποχρεούνται να υποβάλλουν ηλεκτρονικά τιμολόγια, που είναι σύμφωνα με το ευρωπαϊκό πρότυπο έκδοσης
ηλεκτρονικών τιμολογίων.

Οι προσφορές θα πρέπει να υποβληθούν το αργότερο μέχρι 07/02/2025 09:16.

Οι τεχνικές προδιαγραφές και οποιαδήποτε άλλη χρήσιμη πληροφορία για τη συγκεκριμένη έρευνα αγοράς είναι
αναρτημένες στην πλατφόρμα iSupplies.

Ο Διοικητής 

ΧΑΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

http://isupplies.gr
http://isupplies.gr/auth/register
ΑΔΑ: 6ΣΗ94690ΒΥ-ΖΔΒ


		2025-02-04T09:37:08+0200
	Athens




